DONATIONES AG TESTAMENTA PIA, FUNDATIONESQUE EPISGOPORUM, ABBATUM,

MAJORUM DOMUS, DUCUM, FIYANCIJE FRANCORUSrQUE lLLUSTRiORUM fjStVUE

AD FINEM STIRPIS SEGUNDJE.

( ANNIS659 - 748. )

(Ex Breq. Diplom. chart. leg. t. II.)

I.

Char.laqua Adroaldus donat Bertino, Mommolinoet
Ebertramnoporitonem hmredilatis sum, ad mona-
iteriuiAconttrueiidum' (ann. 648).
DohVlriissanctis patribtrs, Bertino, Mommolino,

Ebertfanmo, ego in Dei nomine Adroaldus, sana

nhehie,sanoqtie consilio iniegre deliberationis, prout
mtrodana peCcafamea illecebris absfergere Dominus

dignetur, dono vobis omncm rem pofliOnisheredi-

tatis meae, in pago Taroanense, quod domno patri

Audoniaro', apostolico viro, ad sehodocfiim suuni

edilicandutri dare voluimus : stol rpse salubre ac

metius consilium'nobis donavit, ut ipsam rem vobis

delegarem, rit ibi monasterium in honorem S. Petri,

pfincipis apostoloruiri, construere debeatis, ad con-

vefsanduui monachis, ubi beati pauperes spiritu et

doVnesticifidei adunari debeant, quorum voces coti-

die ad aiires Domini personare noscuntur, quortim

petitiones Dominusaudit et implet. Propterea' vobis

in Christo patribus, dono per hanc epistolairicVona-

tionis, iri pago Taroariense villain proprietatis rfieae

nuiicupante Sitdiu, supra fluvium Agniona, cum

oirini merilo suo, vel adjaceniiis seri aspicfentifs

lpSiu'S'villae.Haec sriiitvilla Magnigeleia,Vtilciacri,

Tatiriga villa, Ararieio,Maslo, Fabricinio, Losanta-

nas et Adfundenisseu Malros, Aleiaco, Launsrdiaca

Vitla,Fraiiciliaco, cum omriimerifo eoruifi, curti do-

mibus, aedificiis, lerris culiis et inculii<, mansiories

cuin silvis, pfalis, pascuis, aquis, aquarumve decur-

sibus, seu farinariis, mancipiis, accrilabus, greges
cum pasloribus, mobilibus, immobilibus,vel quibus-
libet beneficiis. ilaec omnia vobis ad inlegrum trado

alque Iraiisfinno, ut habealis, teneatis atque possi-

deatis, el quibtis volueritis ad possidetidumrelinqua-
tls. Si quis vero, quod futurum esse noii credo, si

ego, aut ullus de heredibus meis, vel quislibct oppo-
sita persona contra hauc donationera venire cona-

'' Chartam iiaric edidefunt Miroeus, Opera dijil.
t. I, pag. 7 ; Coinlius, Annal. t II, pag. 229; Ma-
billonius, Ani). bened. 1.1, pag. 401 ; Malbranq.,De
Morinis, lib. III, cap. xxvn; Auctorcs NovseGalliae
christian.e, t. 111,instr. pag. 109 ; ex autographo
nullus. Nos edi'1'usox aulhentico in chartopbylacio
nostro asservato, exscripto partim ex autograplio
mutilo, partiin ex chartario Folquini, de qiiibifsfuJe
in prsefationenostra. [Cf.Charlularium S. Berlini, a
claro viro Guerard edilum ann. 1841, p. 18.] In iite
inter Audomarensemecclesiamel S. Bertini monasle-
rium, de hujuscliarta; sincerilate ceitamen fuit. Ar-